
 
Pęcław, 13.07.2022 r. 

 

Nr postępowania: OŚ.271.5.2022 

 

dotyczy: zamówienia publicznego na realizację zadania pn.  „Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego 

Cyfrowa Gmina o numerze POPC.05. 01. 00-00-0001/21-00.” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, tj. Gmina Pęcław, Pęcław 28, 67-221 Białołęka na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129                 

ze zm.) informuje, że w dniu 13.07.2022 r. w przedmiotowym postępowaniu na podstawie 

art. 239 ust. 2 ww. ustawy wybrano ofertę najkorzystniejszą. 

Ofertą najkorzystniejszą jest oferta złożona przez  Starcom Dawid Jurek & Janusz Korczak             

sp. j.  z siedzibą 67-200 Głogów ul. Poczdamska 3c z ceną ryczałtową brutto: 54 114,00  zł 

(słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sto czternaście  złotych 00/100 ) oraz okresem 

udzielonej gwarancji jakości 36 miesięcy. 

Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena oferty nie 

przekracza środków zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie             

z kryteriami oceny ofert. 

W postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy (ocena i streszczenie złożonych ofert): 

 

 



 
Numer  

oferty 

Nazwa / imię i nazwisko 

Wykonawcy oraz siedziba / 

miejsce prowadzonej 

działalności / miejsce 

zamieszczenia Wykonawcy 

Kryterium nr 1 

Cena ofertowa 

brutto -  cena 

jednostkowa netto 

-  60 % 

/ (pkt dla 

kryterium) 

Kryterium nr 2 

Okres udzielonej 

gwarancji  jakości – 

40 %  

/ (pkt dla 

kryterium) 

Punktacja 

łącznie 

1 CEZAR Cezary Machnio                   

i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

87 637,50 zł 

 

(37,05 punktów) 

36 miesięcy 

 

(40 punktów) 

77,05 pkt 

2 Starcom Dawid Jurek 

&Janusz Korczak  

ul. Poczdamska 3c,  

67-200 Głogów 

54 114,00 zł 

 

    (60 punktów) 

36 miesięcy 

 

    (40 punktów) 

100 pkt 

 

                                                                                                                                   Wójt Gminy  

//--/Artur Jurkowski 

 

 


